
REGIONE PIEMONTE BU31 03/08/2023 
 

Citta' metropolitana di Torino 
Costruzione ed esercizio di un impianto idroelettrico in Comune di Campiglione Fenile (TO) a 
mezzo di derivazione d’acqua dal Torrente Pellice (Pos. 65/64). Delega all’esercizio dei poteri 
espropriativi ai sensi dell’art. 6 comma 8 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. al Consorzio Irriguo 
Val Pellice - Cavourese. Assenso e approvazione del disciplinare di delega. Espropriazione, 
imposizione di servitù, determinazione urgente dell’indennità provvisoria e occupazione 
temporanea ex articoli 22 bis, 44, 49 e 52-octies del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i..  
 

Allegato 



ATTO N. DD 4444 DEL 20/07/2023

Rep. di struttura DD-RA2 N. 35

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E MONITORAGGIO OO.PP. BENI E SERVIZI

OGGETTO: Costruzione ed esercizio di un impianto idroelettrico in Comune di Campiglione Fenile (TO)
a mezzo di derivazione d’acqua dal Torrente  Pellice (Pos. 65/64). Delega all’esercizio dei
poteri espropriativi ai sensi dell’art. 6 comma 8 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. al Consorzio
Irriguo  Val  Pellice  -  Cavourese.  Assenso  e  approvazione  del  disciplinare  di  delega.
Espropriazione, imposizione di servitù, determinazione urgente dell’indennità provvisoria e
occupazione temporanea ex articoli 22 bis, 44, 49 e 52-octies del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i..

Il Dirigente 

Premesso che con Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Idriche e Tutela dell’Atmosfera n.
420/2021 del 06/02/2021 è stata rilasciata ai sensi dell’art. 12 D.Lgs. 387/2003 e s.mi al Consorzio Irriguo
Val  Pellice  –  Cavourese,  Piazza  San  Germano  5,  Campiglione  Fenile  (TO),  CF  94549870015,
l’Autorizzazione Unica per la costruzione e l’esercizio di un impianto idroelettrico ubicato nei Comuni di
Campiglione Fenile, Cavour, Bricherasio, Bibiana nonché per la realizzazione delle relative opere connesse e
delle  infrastrutture  indispensabili,  a  mezzo  di  una  derivazione  d’acqua  dal  Distrettto  Irriguo  Bedale  di
Cavour  e  restituendo nel  canali  del  comprensorio irriguo esistente  in  Comune di  Campiglione Fenile  e
Cavour (Bedale di Cavour e Consorzio Irriguo Sangone), in misura di una portata massima pari a 1600 litri/s
e di una portata media pari a 773 litri/s, per produrre sul salto di metri 32,50 e potenza nominale media di
kW 246,3;

Preso atto che con la sopra citata Determinazione si subordinava l’autorizzazione di cui trattasi al rispetto
delle prescrizioni in essa riportate;

Considerato  che  il  provvedimento  di  Autorizzazione  Unica  ai  sensi  dell’art.  12  comma  1  del  D.Lgs.
387/2003  e  s.m.i.  costituisce  variante  allo  strumento  urbanistico  e  determina  l’apposizione  del  vincolo
preordinato all’esproprio, ai sensi dell’art.10 comma 1 e 2 del DPR 327/01 e s.m.i., nonché la dichiarazione
di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza dei lavori;

Verificato che, ex articolo 13 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., non sono decorsi i termini di efficacia della
dichiarazione di pubblica utilità dell’opera in questione;

Vista l’istanza di delega all’esercizio dei poteri  espropriativi,  di imposizione di servitù e di occupazione

Pag 1 di 6



d’urgenza, formulata dal Consorzio Irriguo Val Pellice - Cavourese (prot. n. 99976/2021 del 24/09/2021) ed
integrata  dalla  successiva  nota  pec  (prot.  n.  87053/2023  del  23/06/2023)  con  allegati il  disciplinare
sottoscritto, il piano particellare di esproprio, il relativo elenco ditte e la relazione esplicativa della procedura
prescelta, e cioè ai sensi dell’art. 22 bis del D.P.R 327/2001; 

Preso atto che i lavori per la realizzazione di tale impianto, alimentato da fonti rinnovabili e autorizzati ai
sensi del D.Lgs 29 dicembre 2003 n. 387, sono di pubblica utilità, indifferibili ed urgenti (art. 12 del D.Lgs n.
387/2003);

Considerato che per la realizzazione dell’opera in oggetto si  rende necessario espropriare e imporre  una
servitù per i  terreni  di  cui  all’allegato piano particellare,  avente ad oggetto i  contenuti  ivi  indicati,  e  la
disposizione dell’occupazione temporanea delle medesime aree per il periodo di mesi quattro necessario al
fine di eseguire i lavori sopraindicati nell’ambito della autorizzazione unica; 

Dato atto che le opere connesse e le infrastrutture indispensabili, con riferimento alle opere di rete necessarie
alla  connessione  rappresentate  negli  elaborati  progettuali,  verranno  costruite,  in  base
alle modalità di accettazione del preventivo, a cura di e-distribuzione s.p.a.; 

Considerata la particolare urgenza di avvio dei lavori determinata dalla tipologia dell’opera autorizzata e la
presenza di oltre cinquanta soggetti destinatari della procedura espropriativa, per cui risulta applicabile l’art.
22 bis comma 2 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

Preso atto che le indennità offerte dal Consorzio in via provvisoria sono state quantificate senza particolari
indagini o formalità e conformemente agli artt. 22 bis, 44 e 50 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

Visti  i  Piani  Particellari  di  esproprio  allegati  all’istanza,  nei  quali  sono  evidenziate  le  aree  soggette  a
espropriazione,  le  aree  soggette  a  servitù  e  ad  occupazione  temporanea,  con  annessa  indicazione  degli
indennizzi  offerti  a  titolo  provvisorio,  pari  a  un  totale  di  Euro  47.660,18
(quarantasettemilaseicentosessanta/18) complessivi, così ripartiti:
- Euro 5.385,10 per indennità di esproprio;
- Euro 16.898,56 per indennità di servitù;
- Euro 4.443,83 per indennità di occupazione temporanea;
- Euro 20.497,99 per indennità danni e mancati raccolti;

Visto il  disciplinare di delega di funzioni espropriative sottoscritto in data 23/06/2023 e allegato A) alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

Richiamate  le  comunicazioni  di  avvio  procedimento  effettuate  a  mezzo  raccomandata  A/R  ai  soggetti
interessati, ai sensi degli artt. 16 e 17 D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

Preso atto che sono pervenute osservazioni ai sensi dell’art. 17 D.P.R. 327/2001 e s.m.i. e che il Consorzio ha
provveduto  a  dare  riscontro  in  data  12/07/2023,  come  da  dichiarazione  sottoscritta  dal  Presidente  del
Consorzio e trasmessa tramite PEC prot. n. 98415 del 14/07/2023;

Tutto ciò premesso, in applicazione di quanto disposto dagli articoli 6 comma 8, 22bis, 44, 49  e 52-octies
del  D.P.R. n.  327 del  2001 e s.m.i.,  si  rende necessario rilasciare il  provvedimento di  delega dei  poteri

Pag 2 di 6



espropriativi, occupazione temporanea e contestuale imposizione di servitù, come richiesto dal Consorzio
Irriguo Val Pellice - Cavourese, avente ad oggetto i contenuti di cui alla Determinazione del Dirigente della
Direzione Risorse Idriche e Tutela dell’Atmosfera n. 420/2021 del 06/02/2021;

Visto l’art.  67 comma 1 lettera b)  della  citata  L.R. 44/2000 che statuisce il  trasferimento alle province
[ovvero  Città  metropolitane  ai  sensi  della  Legge  Regionale  Piemonte  n.  23  del  29  ottobre  2015]  delle
funzioni amministrative relative alla dichiarazione d'urgenza ed indifferibilità dei lavori, all’espropriazione
per  pubblica  utilità  nonché  all’occupazione  temporanea  d’urgenza  per  la  realizzazione  dei  lavori  di
competenza provinciale o soggetti ad autorizzazione provinciale e per la realizzazione di lavori o interventi
di pubblica utilità realizzati da altri enti pubblici o soggetti privati e non localizzati nell’ambito territoriale
delle comunità montane e fatto salvo quanto previsto dall'articolo 66, comma 2, lettera a) della medesima
legge;

Visto l’art. 6, comma 8 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., nel quale è previsto che “Se l’opera pubblica o di
pubblica  utilità  va  realizzata  da  un  concessionario  o  contraente  generale,  l’amministrazione  titolare  del
potere espropriativo può delegare, in tutto o in parte, l’esercizio dei propri poteri espropriativi, determinando
chiaramente l’ambito della delega nella concessione o nell’atto di affidamento, i cui estremi vanno specificati
in ogni atto del procedimento espropriativo”;

Dato atto che il presente provvedimento impositivo ha esecuzione secondo quanto previsto dalle disposizioni
di cui all’articolo 24 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.;

Precisato che il presente provvedimento non comporta oneri economici per la Città metropolitana di Torino;

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli artt. 6
comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 7 del Codice di Comportamento della Città metropolitana di Torino.

Visti:

• il D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di espropriazione per pubblica utilità";

• il D.Lgs. 29 dicembre 2003, n. 387 "Attuazione della direttiva 2001/77/CE relativa alla promozione
dell'energia elettrica prodotta da fonti energetiche rinnovabili nel mercato interno dell'elettricità";

• la D.G.R. della Regione Piemonte n. 10/R del  29 Luglio 2003 Regolamento regionale recante:
"Disciplina dei procedimenti di concessione di derivazione d'acqua pubblica (L.R. 29.12.2000 n.
61)";

• la D.G.R. della Regione Piemonte n. 5-3314 del 30 gennaio 2012 recante "Indicazioni procedurali
in ordine allo svolgimento del procedimento unico di cui all'articolo 12 del D. Lgs. 29 dicembre
2003, n. 387 […]";

• il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dei Responsabili dei Servizi interessati ai sensi
dell'art. 49 comma 1 del T. U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs.
18.8.2000 n. 267;

• la Legge 07.04.2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle Città Metropolitane, sulle Province, sulle
Unioni e fusione dei Comuni", cosi come modificata dalla Legge 11.08.2014 n. 114 di conversione

Pag 3 di 6



del Decreto Legge 24.06.2014 n. 90;

• l'articolo 1 comma 50 della Legge 07.04.2014 n. 56, in forza del quale alle Città Metropolitane si
applicano,  per  quanto compatibili,  le  disposizioni  in  materia  di  comuni  di  cui  al  Testo Unico,
nonché le norme di cui all'articolo 4 della Legge 05.06.2003 n. 131;

• l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000, e l'articolo 45 dello Statuto della Città Metropolitana, approvato
dalla Conferenza Metropolitana in data 14.04.2015 ed in vigore dal 01.06.2015;

• il Decreto della Sindaca della Città Metropolitana di Torino n. 10 del 28/01/2021, con il quale è
stata attribuita la Dirigenza della Direzione Programmazione e Monitoraggio OO.PP. Beni e Servizi
all'Architetto Enrico Bruno Marzilli con decorrenza 01/02/2021 e fino al 31/01/2024;

• gli artt. 45 e 48 dello Statuto della Città Metropolitana di Torino;

DETERMINA

1. Di disporre in favore del Consorzio Irriguo Val Pellice – Cavourese, Piazza San Germano 5, Campiglione
Fenile (TO), CF 94549870015, la delega all’esercizio dei poteri espropriativi, ai sensi dell’art. 6 comma 8
del D.P.R. 8/06/2001 n. 327 e s.m.i.,  e l’occupazione temporanea e l’imposizione di servitù coattiva, ex
articoli 22bis, 49 e 52 octies del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.,  sulle proprietà interessate alla costruzione e
l’esercizio di un impianto idroelettrico nel Comune di Campiglione Fenile (TO), nonché per la realizzazione
delle infrastrutture indispensabili dell'opera, identificate e descritte nei piani particellari, allegati alla presente
Determinazione per farne parte integrante e sostanziale;
2. Di dare atto che  le opere connesse e le infrastrutture indispensabili, con riferimento alle opere di rete
necessarie alla connessione rappresentate negli elaborati progettuali, verranno costruite, in base alle modalità
di accettazione del preventivo, a cura di e-distribuzione s.p.a.; 
3. Di disporre che la delega di cui al punto 1. ha il contenuto di cui  alla Determinazione del Dirigente del
Servizio Risorse Idriche e Tutela dell’Atmosfera n. 420/2021 del 06/02/2021 ed è disciplinata dall’allegato
A) atto Disciplinare di delega dei poteri espropriativi, che contestualmente si approva;
4. Di dare atto che l’imposizione della servitù di passaggio e di condotta a carico dei fondi interessati di cui
all’elenco  ditte  allegato  B)  e  relative  planimetrie,  costituisce  il  divieto  di  compiere  qualsiasi  atto  che
costituisca  intralcio  od  ostacoli  il  libero passaggio  di  uomini  e  mezzi  che operano per  la  realizzazione
dell’opera sulle aree asservite, o che diminuisca o renda più scomodo l’uso e l’esercizio della servitù;
5. Di disporre che in corso di esecuzione dei lavori il soggetto proponente dovrà rispettare quanto riportato
nei Piani Particellari;
6.  Di  dare  atto  che  l’indennità  da  corrispondere  agli  aventi  diritto  per  l’esproprio,  l’asservimento  e
l’occupazione delle aree, quantificata nell’allegato Elenco Ditte, è stata determinata in via provvisoria ai
sensi degli artt. 22bis, 44 e 50 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.;
7. Di disporre che la corresponsione delle indennità provvisorie e definitive di espropriazione, asservimento
e  occupazione  spettanti  ai  proprietari,  nonché  il  pagamento  delle  spese  legali  a  seguito  di  eventuali
contenziosi giudiziali, ove dovute, così come delle eventuali maggiorazioni delle indennità e degli interessi,
scaturiti a seguito di rideterminazione ai sensi dell’art. 21 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., ove dovuti, è a carico
dei soggetto beneficiario;
8. Di disporre con il presente atto che il Consorzio Irriguo Val Pellice - Cavourese provveda al pagamento

Pag 4 di 6



diretto  delle  somme corrispondenti  alle  indennità  provvisorie  e  definitive  accettate  dalle  proprietà  e  al
deposito presso il MEF delle indennità provvisorie e definitive per le quali non è pervenuta accettazione, ai
sensi e per gli effetti di cui agli artt. 22 e 26 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;
9. Di  autorizzare con il  presente atto la Ragioneria Territoriale dello Stato, per quanto di competenza, a
versare presso il M.E.F. le somme corrispondenti alle indennità provvisorie e definitive non accettate di cui
al punto 8. e a trasmettere le relative quietanze al Consorzio, nella sua qualità di promotore e beneficiario del
presente procedimento;
10. Di dare atto altresì che ai sensi dell’art. 23 lett. a), b), c) ed e) del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. il presente
provvedimento di delega dei poteri espropriativi, asservimento e occupazione temporanea è emanato entro il
termine di scadenza dell’efficacia della dichiarazione di pubblica utilità e che le indennità di espropriazione e
di asservimento sono determinate in via d’urgenza; 
11. Di disporre che restano a carico dei rispettivi proprietari i tributi e gli altri oneri gravanti sui fondi;
12. Di disporre presso l’Agenzia delle Entrate: la registrazione, la trascrizione e le operazioni di voltura dei
titoli ablativi, il tutto a cura e spese del beneficiario;
13.  Di  disporre  che  il  presente  provvedimento  sarà  notificato  a  cura  ed  onere  del  Consorzio  alle  ditte
proprietarie ed agli aventi diritto con le forme degli atti processuali civili e contestualmente, sempre a cura e
spese dei beneficiari, potrà essere notificato ai proprietari l’avviso di convocazione per la redazione dello
stato di consistenza e presa in possesso, almeno sette giorni prima del termine.
14. Di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli artt. 6
comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 7 del Codice di Comportamento della Città metropolitana di Torino.

La presente Determinazione sarà pubblicata sulla pagina istituzionale della Città metropolitana di Torino
all’indirizzo web – link albo pretorio e atti - espropri, all'Albo Pretorio on line di questa Amministrazione e
dei Comuni di Campiglione Fenile (TO),  Cavour (TO),  Bricherasio (TO), Bibiana (TO) e sul  Bollettino
Ufficiale della Regione Piemonte costituendo, le descritte modalità, mezzo di conoscenza legale.

Avverso il presente provvedimento, ex artt. 53 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., 119 comma 1 lett. f) e 41 del D.
Lgs. 104/2010, potrà essere proposto ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla data di pubblicazione
dello stesso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ovvero ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla medesima data.
Nel caso di questioni che incidano in maniera diretta ed immediata sul regime delle acque pubbliche, è
proponibile ricorso, entro 60 (sessanta) giorni dalla piena conoscenza dell’atto, al Tribunale Regionale delle
Acque Pubbliche, istituito presso la Corte d’Appello di Torino, ovvero al Tribunale Superiore delle Acque
Pubbliche, ai sensi degli artt. 140 lett. c) o 143 comma 1 lett. a) del R.D. 1775/33 e s.m.i..

Il presente atto non comportando spese correlate alla dovuta corresponsione fiscale ai competenti uffici delle
Entrate - Territorio, in carico al Consorzio Irriguo Val Pellice - Cavourese, non assume rilevanza contabile
per la Città Metropolitana di Torino ed è efficace dalla data della sua emanazione.

Torino, 20/07/2023 

IL DIRIGENTE (DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E
MONITORAGGIO OO.PP. BENI E SERVIZI)
Firmato digitalmente da Enrico Bruno Marzilli

Pag 5 di 6



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. Piano_Particellare_-_Tav1_-_Campiglione_Fenile.pdf 

 2. Piano_Particellare_-_Tav2_-_Campiglione_Fenile.pdf 

 3. Piano_Particellare_-_Tav3_-_Campiglione_Fenile.pdf 

 4. Piano_Particellare_-_Tav4_-_Campiglione_Fenile.pdf 

 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 6



N. progr. Denominazione ditte nato a cod. fiscale Indirizzo cap Città – prov proprietà Comune Fg. Mappale Sup.mq Qualità Coltura reale
Valore venale

 €/mq
Ditta reale

Comune di 
residenza

C.A.P. Via/Piazza/Corso
Codice 

fiscale o P.I.
Titolo Quota

ACQUISIZIONE 
AREA mq.

ASSERVIMENTO 
mq.

OCCUPAZIONE 
TEMPORANEA 

(comprensiva area 
asservita) mq.

ESPROPRIO €            
indennità 

complessiva

ASSERVIMENTO €   
indennità 

complessiva

OCCUPAZIONE 
TEMPORANEA

€                           
indennità 

complessiva

IND. VARI/ DANNI
TOTALE €       per 

soggetto 

1 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    OMISSIS 29 73 1.090 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 7 25                    -   €                   5,60 €                    0,69 €                     6,29 € 

2 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    OMISSIS 29 72 200 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 17 58                    -   €                 13,60 €                    1,61 €                   15,21 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS

1/1 nuda 
proprietà

                       -   € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS OMISSIS                   26,78 € 

4 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1 OMISSIS 29 234 1.850 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 94 315                    -   €                 75,20 €                    8,75 €                   83,95 € 

5 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1 Bricherasio 29 66 6.644 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 54 733 1513              54,00 €               586,40 €                  42,03 €                 682,43 € 

6 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1 Bricherasio 29 532 2.199 Semin Arbor

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 110 240            110,00 €                       -   €                    6,67 €                 116,67 € 

7 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1 Bricherasio 29 65 340 Pascolo ALVEO                     -   € 7 30                    -   €                       -   €                        -   €                        -   € 

8 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 145 2.595 Bosco misto ALVEO                     -   € 533 2085                    -   €                       -   €                        -   €                        -   € 

9 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 62 4.086 Semin. Arb.
Area ripariale, arborea, 

arbustiva
                1,00 € 300                    -   €                       -   €                    8,33 €                     8,33 € 

10 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1      

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 3 18.530 Pascolo
Area ripariale, arborea, 

arbustiva
                1,00 € 830 830            830,00 €                       -   €                  23,06 €                 853,06 € 

11 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 60 17 Bosco misto
Area ripariale, arborea, 

arbustiva
                1,00 € 17 17              17,00 €                       -   €                    0,47 €                   17,47 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 189,11 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 189,11 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2              5.000,00 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2              5.000,00 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,52 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,52 € 

15 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 250 1.562 Semin Arbor Vigneto                 3,50 € 170 1349                    -   €               476,00 €                131,15 €                 607,15 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  2/3                   73,04 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   18,26 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   18,26 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   34,89 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   34,89 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   34,89 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   91,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   91,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   91,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                 127,66 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                 127,66 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                 127,66 € 

20 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 11 275 Pascolo Prato irriguo                 3,30 € 7 81                    -   €                 18,48 €                    7,43 €                   25,91 € 

21 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 22 4.087 Prato irriguo arborato Prato irriguo                 3,30 € 152 1538                    -   €               401,28 €                140,98 €                 542,26 € 

22 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 21 6.199 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 50 613                    -   €               132,00 €                  56,19 €                 188,19 € 

23 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 169 8.177 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 162 1497                    -   €               427,68 €                137,23 €                 564,91 € 

24 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 26 4.020 Prato irriguo arborato Prato irriguo                 3,30 € 143 1430                    -   €               377,52 €                131,08 €                 508,60 € 

25 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 186 4.080 Prato irriguo arborato Prato irriguo                 3,30 € 76 762                    -   €               200,64 €                  69,85 €                 270,49 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 673,90 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 673,90 € 

27 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1 28 755 Prato Irr. Ar Frutteto                 6,10 € 85 582                    -   €               414,80 €                  98,62 €                 513,42 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                 242,08 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                 242,08 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                 242,08 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                 242,08 € 

29 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 72 10.060 Seminativo Frutteto                 6,10 € 267 2659                    -   €            1.302,96 €                450,55 €              1.753,51 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  2/3                   52,32 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   26,16 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  2/3                   36,24 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   18,12 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  2/3                   71,59 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                   35,80 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   12,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   12,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     2,53 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     2,53 € 

35 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 290 400 Prato Ir Ar Pioppeto                 3,50 € 16                    -   €                       -   €                    1,56 €                     1,56 € 

3

12

13

14

16

19

26

28 35

30

31

32

33

34

13529

2331

5121

1 392

1 262

17 653 (EX 575)1
Campiglione Fenile 

sez. Fenile

164118

1 10

1 171

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

1

2 73

2 108

2 68

2 121

1292

30

368 Bosco misto
Area ripariale, arborea, 

arbustiva
                1,00 € 368

3.429 Prato
Area ripariale, arborea, 

arbustiva
                1,00 € 100                    -   €                 24,00 €                    2,78 € 

368            368,00 €                       -   €                  10,22 € 

3.454 Semin Arbor Vigneto                 3,50 € 

1.330 Semin Arbor Vigneto                 3,50 € 610

93                    -   €                       -   €                    9,04 € 

95         2.135,00 €                       -   €                    9,24 €                 7.855,77 € 

Prato irriguo arborato Frutteto                 6,10 € 17 157                    -   €                 82,96 €                  26,60 € 

356 Prato irriguo arborato Frutteto                 6,10 € 

279 

16 157                    -   €                 78,08 €                  26,60 € 

6.779 
AA - Seminativo irriguo

AB - Prato irriguo arborato
Frutteto                 6,10 € 36 581                    -   €               175,68 €                  98,45 € 

1.082 Seminativo irriguo arborato Frutteto                 6,10 € 64 417                    -   €               312,32 €                  70,66 € 

23.292 Prato Irrig Frutteto                 6,10 € 199 2223                    -   €               971,12 €                376,68 € 

2.459 Sem Irr Arb Frutteto                 6,10 € 147 1481                    -   €               717,36 €                250,95 € 

13.586 Prato Irr. Ar Frutteto                 6,10 € 9 204                    -   €                 43,92 €                  34,57 € 

570 Prato Irr. Ar Pioppeto                 3,50 € 14 156                    -   €                 39,20 €                  15,17 € 

700 Prato Ir Ar Pioppeto                 3,50 € 32 183                    -   €                 89,60 €                  17,79 € 

991 Prato Ir Ar Pioppeto                 3,50 € 2 195                    -   €                   5,60 €                  18,96 € 

474 Prato Ir Ar Pioppeto                 3,50 € 52                    -   €                       -   €                    5,06 € 

OMISSIS

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile



1 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    OMISSIS 29 73 1.090 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 7 25                    -   €                   5,60 €                    0,69 €                     6,29 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  2/3              1.185,40 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/3                 592,70 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     9,42 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  3/4                   28,26 € 

38 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 64 3.218 Semin.irr. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 110                    -   €                       -   €                  10,08 €                   10,08 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     3,60 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  3/4                   10,79 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     2,98 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  3/4                     8,94 € 

41 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 447 1.082 incolto sterile Prato irriguo                 3,30 € 190                    -   €                       -   €                  17,42 €                   17,42 € 

42 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 63 1.906 Semin.irr. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 42                    -   €                       -   €                    3,85 €                     3,85 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     2,52 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     2,52 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     7,10 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     7,10 € 

45 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 485 175 
E.U. - 

Area di enti urbani e promiscui
Prato irriguo                 3,30 € 10                    -   €                       -   €                    0,92 €                     0,92 € 

46 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 455 743 
E.U. - 

Area di enti urbani e promiscui
Prato irriguo                 3,30 € 30                    -   €                       -   €                    2,75 €                     2,75 € 

47 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 266 1.149 Prato irri. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 46                    -   €                       -   €                    4,22 €                     4,22 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,81 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,81 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     1,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     1,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,92 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,92 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   16,04 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   16,04 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,13 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,13 € 

54 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 55 3.236 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 265                    -   €                       -   €                  24,29 €                   24,29 € 

55 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 418 421 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 265                    -   €                       -   €                  24,29 €                   24,29 € 

56 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 417 1.263 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 140                    -   €                       -   €                  12,83 €                   12,83 € 

57 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 419 30 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 30                    -   €                       -   €                    2,75 €                     2,75 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     1,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     1,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     1,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     1,38 € 

59 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 424 66 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 30                    -   €                       -   €                    2,75 €                     2,75 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                     0,18 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     0,37 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     0,37 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     0,37 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                     0,18 € 

61 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 53 1.540 Prato irri. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 155                    -   €                       -   €                  14,21 €                   14,21 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                   15,13 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                   15,13 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                   15,13 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                   15,13 € 

63 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 49 780 Semin.irriguo Prato irriguo                 3,30 € 12                    -   €                       -   €                    1,10 €                     1,10 € 

64 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 48 2.552 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 70                    -   €                       -   €                    6,42 €                     6,42 € 

65 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 47 1.731 Prato Irr. Ar Prato irriguo                 3,30 € 17                    -   €                       -   €                    1,56 €                     1,56 € 

66 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 95 8.819 
AA - Seminativo
AB - Prato irriguo

Prato irriguo                 3,30 € 940                    -   €                       -   €                  86,17 €                   86,17 € 

67 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 46 551 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 16                    -   €                       -   €                    1,47 €                     1,47 € 

68 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 225 528 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 11                    -   €                       -   €                    1,01 €                     1,01 € 

69 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 226 430 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 11                    -   €                       -   €                    1,01 €                     1,01 € 

70 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 227 536 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 13                    -   €                       -   €                    1,19 €                     1,19 € 

36

37

39

40

43

44

48

49

50

51

52

53

58

60

62

662

2 12

2 449

2 448

2
439 (terreni) 333 

(fabbricati)

2 433

2 427

2 430

2 435

2 436

2 404

2 403

2 54

2 407

892

14.050 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 503 4911                    -   €            1.327,92 €                450,18 € 

2.517 Semin.irr. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 411                    -   €                       -   €                  37,68 € 

1.930 incolto sterile Prato irriguo                 3,30 € 157                    -   €                       -   €                  14,39 € 

336 incolto sterile Prato irriguo                 3,30 € 130                    -   €                       -   €                  11,92 € 

3.280 
E.U. - 

Area di enti urbani e promiscui
Prato irriguo                 3,30 € 55                    -   €                       -   €                    5,04 € 

428 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 155                    -   €                       -   €                  14,21 € 

118 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 105                    -   €                       -   €                    9,63 € 

28 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 28                    -   €                       -   €                    2,57 € 

126 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 6                    -   €                       -   €                    0,55 € 

20 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 20                    -   €                       -   €                    1,83 € 

390 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 350                    -   €                       -   €                  32,08 € 

1.016 Bosco misto Prato irriguo 3,30 €                90                    -   €                       -   €                    8,25 € 

219 Pasc.cespug. Prato irriguo                 3,30 € 60                    -   €                       -   €                    5,50 € 

173 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 16                    -   €                       -   €                    1,47 € 

12.617 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 660                    -   €                       -   €                  60,50 € 

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile



1 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    OMISSIS 29 73 1.090 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 7 25                    -   €                   5,60 €                    0,69 €                     6,29 € 

71 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 104 1.132 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 24                    -   €                       -   €                    2,20 €                     2,20 € 

72 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 460 739 Area rurale Prato irriguo                 3,30 € 19                    -   €                       -   €                    1,74 €                     1,74 € 

73 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 458 1.646 Area rurale Prato irriguo                 3,30 € 46                    -   €                       -   €                    4,22 €                     4,22 € 

74 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 462 258 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 11                    -   €                       -   €                    1,01 €                     1,01 € 

75 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 464 151 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 1                    -   €                       -   €                    0,09 €                     0,09 € 

76 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 478 965 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 27                    -   €                       -   €                    2,48 €                     2,48 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,58 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     4,58 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,60 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,60 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,50 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,50 € 

81 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 44 635 Prato irri. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 44 60                    -   €               116,16 €                    5,50 €                 121,66 € 

82 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 3 567 
AA - Prato

AB -  Bosco misto
Prato irriguo                 3,30 € 567 567         1.871,10 €                       -   €                  51,98 €               13.076,92 €            15.000,00 € 

83 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 2 3.753 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 5 350                    -   €                 13,20 €                  32,08 €                   45,28 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     5,27 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     5,27 € 

85 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 69 12.501 Semi.irri.arb. Prato irriguo                 3,30 € 190 170                    -   €               501,60 €                  15,58 €                 517,18 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,14 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     0,14 € 

87 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 130 3.212 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 102 509                    -   €               269,28 €                  46,66 €                 315,94 € 

88 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 169 3.770 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 59 292                    -   €               155,76 €                  26,77 €                 182,53 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 102,06 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 102,06 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 192,83 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 192,83 € 

91 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 16 3.677 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 58 285                    -   €               153,12 €                  26,13 €                 179,25 € 

92 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 105 4.407 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 24 119                    -   €                 63,36 €                  10,91 €                   74,27 € 

93 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 106 9.718 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 37 180                    -   €                 97,68 €                  16,50 €                 114,18 € 

94 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 35 3.877 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 160                    -   €                       -   €                  14,67 €                   14,67 € 

95 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 144 725 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 25                    -   €                       -   €                    2,29 €                     2,29 € 

96 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 143 944 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 22                    -   €                       -   €                    2,02 €                     2,02 € 

97 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 11 1.351 Prato Irr. Ar Prato irriguo                 3,30 € 15 80                    -   €                 39,60 €                    7,33 €                   46,93 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                 114,59 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 229,19 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                   57,30 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                   57,30 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                   34,10 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   68,21 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                   17,05 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                   17,05 € 

100 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 93 1.000 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 22 114                    -   €                 58,08 €                  10,45 €                   68,53 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS   1/16                     1,95 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     7,81 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     7,81 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     7,81 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/5                     5,86 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  4/5                   55,23 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/5                   12,75 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   12,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   12,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   12,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   12,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   12,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/6                   12,38 € 

77

78

79

80

84

86

89

90

98

99

101

102

103

2 474

4722

1072

3782

5 159

5 131

5 7

5 8

4 84

4 83

4 94

4 52

4 73

348 Semin. Arb. Prato irriguo                 3,30 € 6                    -   €                       -   €                    0,55 € 

4.190 

790 

637 

Fabbr.rurale

Seminativo arb.

Ente Urbano

Prato irriguo

Prato irriguo

Prato irriguo

                3,30 € 

                3,30 € 

                3,30 € 

100

13

11

                   -   € 

                   -   € 

                   -   € 

                      -   € 

                      -   € 

                      -   €                    1,01 € 

                   1,19 € 

                   9,17 € 

160 Prato Irrig Prato irriguo                 3,30 € 115                    -   €                       -   €                  10,54 € 

202 Prato irriguo Prato irriguo                 3,30 € 3                    -   €                       -   €                    0,28 € 

950               174,24 €                  29,88 € 326

                   -   € 2.051 Sem Irr Arb

Semin Irrig Prato irriguo

Prato irriguo

                3,30 € 

9.914 Incolto Prod Prato irriguo                 3,30 € 148

              327,36 €                  58,30 € 124                3,30 € 

66

636

                   -   € 

                   -   €               116,16 € 

210 

Incolto Prod

Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 

44                  20,26 € 221

53                    -   €                 26,40 €                    4,86 € 

738                    -   €               390,72 €                  67,65 € 

1.544                 3,30 €                    -   € 

10

108

Prato irriguo                 3,30 € 

1.425 Prato Irrig

Prato Irrig Prato irriguo

Prato irriguo

2.670 

22

24

                58,08 € 

                63,36 € 119

                   9,90 € 

                 10,91 €                    -   €                 3,30 € 

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile



1 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    OMISSIS 29 73 1.090 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 7 25                    -   €                   5,60 €                    0,69 €                     6,29 € 

104 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 75 2.373 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 67 333                    -   €               176,88 €                  30,53 €                 207,41 € 

105 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 107 2.447 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 46 233                    -   €               121,44 €                  21,36 €                 142,80 € 

106 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 108 2.329 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 41 206                    -   €               108,24 €                  18,88 €                 127,12 € 

107 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

4 56 810 Bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 67 334                    -   €               176,88 €                  30,62 €                 207,50 € 

108 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

6 2 10.540 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 102 635                    -   €               269,28 €                  58,21 €                 327,49 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                     4,74 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     9,48 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     9,48 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     9,48 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/8                     4,74 € 

110 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

7 1 3.356 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 158 638                    -   €               417,12 €                  58,48 €                 475,60 € 

111 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

7 2 2.637 
AA - Semin Irrig
AB -  Sem Irr Arb

Prato irriguo                 3,30 € 2 12                    -   €                   5,28 €                    1,10 €                     6,38 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 106,57 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                 106,57 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   75,42 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   75,42 € 

114 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    Bricherasio 39 147 222.635 Prato Prato irriguo                 1,90 € 184 916                    -   €               279,68 €                  48,34 €                 328,02 € 

115 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    Bricherasio 39 85 15.765 Seminativo Prato irriguo                 1,90 € 85 422                    -   €               129,20 €                  22,27 €                 151,47 € 

116 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    Bricherasio 39 86 11.499 Seminativo Prato irriguo                 1,90 € 138 693                    -   €               209,76 €                  36,58 €                 246,34 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   23,03 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   23,03 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     1,00 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                     1,00 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   18,59 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   18,59 € 

120 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    17 130 5.974 Pasc Cespug Prato irriguo                 3,30 € 125 622                    -   €               330,00 €                  57,02 €                 387,02 € 

121 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    17 236 1.136 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 62 311                    -   €               163,68 €                  28,51 €                 192,19 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   50,99 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   50,99 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   34,13 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   34,13 € 

124 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    Cavour 17 128 2.013 Seminativo Prato irriguo                 3,30 € 2 13                    -   €                   5,28 €                    1,19 €                     6,47 € 

125 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 172 13.501 Sem.irri.arb. Prato irriguo                 3,30 € 148 148                    -   €               390,72 €                  13,57 €                 404,29 € 

126 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 60 3.027 Prato Irrig Prato irriguo                 3,30 € 78 78                    -   €               205,92 €                    7,15 €                 213,07 € 

127 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 261 4.960 Prato Irrig Prato irriguo                 3,30 € 98 98                    -   €               258,72 €                    8,98 €                 267,70 € 

128 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 56 3.489 Sem.irri.arb. Prato irriguo                 3,30 € 190 190                    -   €               501,60 €                  17,42 €                 519,02 € 

129 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 224 8.993 Prato Irrig Prato irriguo                 3,30 € 229 229                    -   €               604,56 €                  20,99 €                 625,55 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   35,51 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/2                   35,51 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  2/3                 209,43 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/9                   34,90 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/9                   34,90 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/9                   34,90 € 

132 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 51 2.967 Sem.irri.arb. Prato irriguo                 3,30 € 77 77                    -   €               203,28 €                    7,06 €                 210,34 € 

133 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

5 75 17.944 Seminativo arb. Prato irriguo                 3,30 € 182 182                    -   €               480,48 €                  16,68 €                 497,16 € 

134 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 113 4.810 incolto sterile Prato irriguo                 3,30 € 600                    -   €                       -   €                  55,00 €                   55,00 € 

135 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 134 93 incolto sterile Prato irriguo                 3,30 € 45                    -   €                       -   €                    4,13 €                     4,13 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                   18,33 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  3/4                   55,00 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  1/4                     6,19 € 

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS  3/4                   18,56 € 

138 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

2 11 17.857 bosco misto Prato irriguo                 3,30 € 60                    -   €                       -   €                    5,50 €                     5,50 € 

2556 7101 47224            5.385,10 €             16.898,56 €                4.443,83 €                  20.932,69 €              47.660,18 € 

A OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
1 Torrente Pellice

B OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
1 Torrente Pellice

C OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
1 Torrente Pellice

ENTI PUBBLICI

109

112

113

117

118

119

122

123

130

131

136

137

6 95

39 94

39 115

235

5 176

39 89

39 90

17 133

5 52

2 114

2 10

17 237

17

                31,68 €                 3,30 € 12 68                    6,23 € 

16.228               185,44 €                  27,71 € 

1.700 Bosco misto Prato irriguo                    -   € 

2.101 

Seminativo

Seminativo

Prato irriguo

Prato irriguo

                1,90 € 

                1,90 € 

122

85

525

410

                   -   € 

                   -   €               129,20 €                  21,64 € 

309 

2.092 

                1,90 € 

                1,90 € 

                   -   €                 39,52 € 

6.913 Seminativo

Seminativo

Bosco misto Prato irriguo

Prato irriguo

Prato irriguo                 3,30 € 

26 124

1 9

12 60

                   6,54 € 

                   -   €                   1,52 €                    0,48 € 

                   -   €                 31,68 €                    5,50 € 

231 

795 

Pasc Cespug

Pasc Cespug

Prato irriguo

Prato irriguo

                3,30 € 

                3,30 € 

33

22

162

111

                   -   € 

                   -   € 

                87,12 € 

                58,08 € 

                 14,85 € 

                 10,18 € 

947 Prato Arbor Prato irriguo                 3,30 € 26 26                    -   €                    2,38 € 

Orto Prato irriguo                 3,30 € 115 115                    -   € 

                68,64 € 

              303,60 €                  10,54 € 3.768 

2.400 

5.030 

incolto sterile

incolto sterile

Prato irriguo

Prato irriguo

                3,30 € 

                3,30 € 

800

270

                   -   € 

                   -   € 

                      -   € 

                      -   € 

                 73,33 € 

                 24,75 € 

TOTALE

Cavour

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Bricherasio

Cavour

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Campiglione Fenile 
sez. Fenile

Bricherasio

Bricherasio

Bricherasio

Cavour

Cavour



1 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
OMISS

IS
OMISSIS 1    OMISSIS 29 73 1.090 Bosco misto

Area ripariale, arborea, 
arbustiva

                1,00 € 7 25                    -   €                   5,60 €                    0,69 €                     6,29 € 

D OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
2 Torrente Pellice

E OMISSIS Bricherasio
38-
39

Torrente Pellice

F OMISSIS Cavour 17 Torrente Sambone

G OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
1 Canale di Campiglione

H OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
1 Strada Comunale

I OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
2 Canale di Cavour

L OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
2 Ex ferrovia Bricherasio-Bibiana

M OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
2 Canale di Cavour

N OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
5 Strada Comunale Via Giaire

O OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
5 Canale di Cavour

P OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
4

Strada Comunale Via 
Garzigliana

Q OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
4

Strada Comunale Via 
Garzigliana

R OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
6

Strada Comunale Via 
Garzigliana

S OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
7

Strada Comunale Via 
Garzigliana

T OMISSIS
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
7

Strada Comunale Via 
Garzigliana

U OMISSIS Bricherasio 29 Canale di Bricherasio

V OMISSIS 1340750015 Piazza San Germano, 5 10060 CAMPIGLIONE FENILE 1    
Campiglione Fenile 

sez. Fenile
2 327 838 Prato irriguo Prato irriguo 51                    -   €                       -   €                        -   €  Da convenzionare 



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, pubblicati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento




